
UCHWAŁA NR 24/2020/2021

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 27

z dnia 31.08.2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy szkoły na rok szkolny 2021/2022

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe ( t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082 ) uchwala się co następuje :

§ 1

Zatwierdza się przedstawiony przez dyrektora plan pracy Szkoły Podstawowej nr 27

w Częstochowie na rok szkolny 2021/2022 , stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokolant

 Edyta Nowak

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 27

 w Częstochowie 

(-)Sylwia Szczygłowska 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów.

Rada pedagogiczna liczy 35 członków. Obecnych na posiedzeniu 29 członków.

Za przyjęciem głosowało 29 osób, przeciw 0osób, wstrzymało się od głosowania 0 osób



Załącznik do Uchwały nr 24/2020/2021
z dnia 31.08.2021

PLAN PRACY
 SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 27

 W CZĘSTOCHOWIE
NA ROK SZKOLNY 2021/2022

PODSTAWOWE KIERUNKI POLITYKI OŚWIATOWEJ PAŃSTWA NA ROK SZKOLNY 2021/2022 :

1. Wspomaganie przez szkołę wychowawczej roli rodziny, m.in. przez właściwą organizację zajęć edukacyjnych wychowanie do życia w rodzinie oraz 
realizację zadań programu wychowawczo-profilaktycznego.

2. Wychowanie do wrażliwości na prawdę i dobro. Kształtowanie właściwych postaw szlachetności, zaangażowania społecznego i dbałości o zdrowie.

3. Działanie na rzecz szerszego udostępnienia kanonu edukacji klasycznej, wprowadzenia w dziedzictwo cywilizacyjne Europy, edukacji patriotycznej, 
nauczania historii oraz poznawania polskiej kultury, w tym osiągnięć duchowych i materialnych. Szersze i przemyślane wykorzystanie w tym 
względzie m.in. wycieczek edukacyjnych.

4. Podnoszenie jakości edukacji poprzez działania uwzględniające zróżnicowane potrzeby rozwojowe i edukacyjne wszystkich uczniów, zapewnienie 
wsparcia psychologiczno-pedagogicznego, szczególnie w sytuacji kryzysowej wywołanej pandemią COVID-19 w celu zapewnienia dodatkowej 
opieki i pomocy, wzmacniającej pozytywny klimat szkoły oraz poczucie bezpieczeństwa. Roztropne korzystanie w procesie kształcenia z narzędzi i 
zasobów cyfrowych oraz metod kształcenia wykorzystujących technologie informacyjno-komunikacyjne.

5. Wdrażanie Zintegrowanej Strategii Umiejętności – rozwój umiejętności zawodowych w edukacji formalnej i poza formalnej, w tym uczeniu się 
dorosłych.

6. Wzmocnienie edukacji ekologicznej w szkołach. Rozwijanie postawy odpowiedzialności za środowisko naturalne.



DYDAKTYKA

LP. ZADANIA ODPOWIEDZIALNI TERMIN REALIZACJI

1. Zapoznanie uczniów i rodziców z:
- Statutem Szkoły;
- Programem Wychowawczo- Profilaktycznym;
- Programem Wewnątrzszkolnego Systemu Doradztwa Zawodowego;
- Koncepcją pracy szkoły;
-  Wymaganiami  edukacyjnymi  z  poszczególnych  przedmiotów  z  podziałem  na  I  i  II
semestr

- Kryteriami oceniania
- Programem Wychowawczo- Profilaktycznym,
- Planami pracy wychowawcy klasy,
- Regulaminami i procedurami obowiązującymi w szkole.

Wychowawcy klas Wrzesień 2020

2. Dostosowanie wymagań edukacyjnych do możliwości intelektualnych dziecka oraz praca z
uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz organizacja:
- zajęć rewalidacyjnych,
 -zajęć logopedycznych,
- zajęć korekcyjno – kompensacyjnych,
- zajęć specjalistycznych dla uczniów z trudnościami w nauce,
- zajęć rozwijających kompetencje emocjonalno – społeczno,
- zajęć z pedagogiem szkolnym.

Wszyscy nauczyciele
 i specjaliści zatrudnieni
 w szkole.

Do końca września 2021r. i
na bieżąco w przypadku 
wpłynięcia opinii lub 
orzeczenia w ciągu roku

3. Stworzenie uczniom możliwości poszerzania wiedzy, rozwijania umiejętności oraz 
wspomagania ich w indywidualnym rozwoju poprzez:
- udział w konkursach, projektach, zajęciach sportowych,
- uczestnictwo w uroczystościach i apelach szkolnych (wg kalendarza szkolnego),
- prowadzenie zajęć pozalekcyjnych,
- rozwój doradztwa zawodowego poprzez poznawanie zawodów i współpracę z 

Nauczyciele,
Wychowawcy klas.

Przez cały rok szkolny 



pracodawcami,
- praca z uczniem mającym trudności w nauce,
- praca z uczniem zdolnym.

4. Opracowanie:
- rozkładów materiału zgodnie z podstawą programową uwzględniając 8 kompetencji 
kluczowych

- wymagań edukacyjnych z poszczególnych przedmiotów,
- kryteriów oceniania  
- dostosowania wymagań edukacyjnych do potrzeb i możliwości psychofizycznych 
uczniów.

Wszyscy nauczyciele Wrzesień 2021

5. Monitorowanie wyników nauczania w poszczególnych klasach. Dyrektor/Nauczyciele Przez cały rok szkolny 

6. Diagnoza uczniów klas 1 oraz dzieci z oddziałów przedszkolnych, diagnoza uczniów klasy
4.

Wychowawcy klas Wrzesień 2021/ maj 2022

7. Współpraca z  Zespołem Poradni Psychologiczno-Pedagogiczną, konsultacje ze 
specjalistami PPP w zakresie:
- diagnozy potrzeb szkoły,
- opracowania kontraktu,
- organizacji warsztatów, zajęć, szkoleń, punktów konsultacyjnych,
- kierowania do poradni na pogłębioną diagnozę psychologiczno – pedagogiczną,
- konsultowanie zaleceń zawartych w opiniach i orzeczeniach PPP.

Dyrektor,
Specjaliści/Nauczyciele

Przez cały rok szkolny 

8. Dostosowanie oferty edukacyjnej zarówno dla uczniów zdolnych, jak i mających trudności
w nauce. Organizacja dodatkowych  godzin zajęć pozalekcyjnych i kół zainteresowań.

Dyrektor/Nauczyciele Przez cały rok szkolny 

9. Udzielanie pomocy uczniom o specjalnych potrzebach edukacyjnych przez specjalistów, tj.
logopedę, pedagoga, nauczycieli współorganizujących proces kształcenia.

Specjaliści zatrudnieni w 
szkole

Przez cały rok szkolny 

10. Zwiększanie zasobów biblioteki. Dyrektor, bibliotekarka Przez cały rok szkolny

11. Pobudzanie zainteresowań czytelniczych:
- lekcje biblioteczne, konkursy
- book crosing
- Obchody Dnia Książki

Bibliotekarka/Nauczyciele Przez cały rok szkolny



- Spotkania z pisarzami,

WYCHOWANIE I OPIEKA

LP. ZADANIA ODPOWIEDZIALNI TERMIN REALIZACJ

1. Realizacja działań określonych w Programie Wychowawczo - Profilaktycznym na 
lata 2021/2022
 m.in. :
- stałe prowadzenie działań wychowawczych, profilaktycznych i opiekuńczych,
- realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania agresji, przemocy i niedostosowaniu 

społecznemu,
- propagowanie zachowań bezpiecznych, pożądanych,
- wskazywanie niebezpieczeństw nadużywania komputera oraz racjonalnego korzystania

z mediów społecznościowych.

Dyrektor Wychowawcy klas 
Nauczyciele

Przez cały rok szkolny 

2. Promowanie zdrowego stylu życia:
- wdrażanie nawyków prozdrowotnych i sportowych, 
- przeciwdziałanie otyłości.

Wychowawcy klas,
Pedagog szkolny,

Nauczyciele wychowania
fizycznego

Przez cały rok szkolny

3. Kultywowanie tradycji i ceremoniału szkolnego, postaw patriotycznych i 
obywatelskich:
- rozpoczęcie i zakończenie roku szkolnego, -pasowanie na ucznia,
- apele okolicznościowe, świąteczne, patriotyczne, organizacja imprez środowiskowych 

(z dostosowaniem do wytycznych COVID-19)
- uczestnictwo w wydarzeniach historycznych na terenie miasta
Wdrażanie do wolontariatu.
Wychowanie do wartości i kształtowanie postaw patriotycznych uczniów: wyjazdy 
edukacyjne zgodnie z zaleceniami ministerstwa.

Dyrektor
Nauczyciele

Wychowawcy klas

Według kalendarza
szkolnego

Przez cały rok szkolny 

4. Przeciwdziałanie agresji i przemocy w szkole:
- realizacja Programu Wychowawczo- Profilaktycznego Szkoły,

Dyrektor,
Wychowawcy klas,

Przez cały rok szkolny 



- regularne pełnienie dyżurów,
- zwalczanie wszelkich objawów agresywnych zachowań wśród dzieci,
- kształtowanie wśród uczniów umiejętności radzenia sobie z agresją psychiczną, 

fizyczną i słowną,
- przeprowadzanie pogadanek wśród uczniów i rodziców na temat bezpiecznych 

zachowań w szkole i poza nią,
- rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli,
- bezpieczne i odpowiedzialne korzystanie z zasobów dostępnych w sieci.

Nauczyciele specjaliści,
Pedagog szkolny,

5. Zdrowie, higiena, bezpieczeństwo:
- realizacja działań programu „Zdrowie przede wszystkim“ w ramach SZPZ,
- organizowanie zajęć wychowania fizycznego na powietrzu,
- dbanie o wymogi bezpieczeństwa i higieny pracy poprzez odpowiednie wyposażenie 

szkoły i organizację zajęć,
- opieka nad dziećmi podczas zajęć i przerw;
- zorganizowanie dyżurów nauczycieli,
- spotkania uczniów z policjantem na temat bezpieczeństwa w drodze do i ze szkoły oraz

bezpieczeństwa w trakcie ferii zimowych i wakacji letnich,
- zorganizowanie dyżurów nauczycieli w dni wolne od zajęć dydaktyczno- 

wychowawczych.

Dyrektor, nauczyciele Przez cały rok szkolny 

6. Przeprowadzenie próbnej ewakuacji budynku w przypadku zagrożenia:
- zapoznanie uczniów z zasadami postępowania w warunkach zagrożenia,
- przeprowadzenie próbnej ewakuacji

Dyrektor, nauczyciele W zależności od potrzeby

7. Działalność proekologiczna:
- zwracanie szczególnej uwagi na zdrowe odżywianie i zdrowy tryb życia,
- kształtowanie podstaw i zachowań proekologicznych.

Wychowawcy klas,
nauczyciele

Według kalendarza
szkolnego

8. Działalność prozdrowotna;
- organizowanie działań związanych z uświadamianiem i eliminacją problemu otyłości 

wśród dzieci – Program przeciwko otyłości
- realizacja „Programu dla szkół” – „Mleko i warzywa w szkole”,
- realizacja programu edukacji antytytoniowej „Bieg po zdrowie“,

Wychowawcy klas,
nauczyciele,

pedagog

Według kalendarza
szkolnego



- realizacja programu „Smak zdrowia, czyli debata o dopalaczach“,
- realizacja programu „Trzymaj formę”
- projekt „Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży”- Rugby
- wyjazdy na lodowisko
- prelekcje i pogadanki klasowe

9. Turystyka, krajoznawstwo i rekreacja:
 Harmonogram działań uzależniony od sytuacji epidemiologicznej lub całkowicie 
wyeliminowany z planu pracy szkoły. 

Wychowawcy klas,
nauczyciele

Przez cały rok szkolny

10. Realizacja polityki prorodzinnej w szkole:
- edukacja rodziców na temat wychowania dzieci, kłopotów wychowawczych, zagrożeń 

społecznych ( spotkania rodziców z wychowawcami, pedagogiem szkolnym, dyrekcją, 
psychologiem z ZPPP ),

- kontakty indywidualne z rodzicami uczniów,
- współorganizowanie imprez szkolnych,
- podnoszenie kultury pedagogicznej rodziców

Dyrektor,
wychowawcy klas,

pedagog

Przez cały rok szkolny

11. Zorganizowane opieki wychowawczej uczniom znajdującym, się w trudnej sytuacji 
materialnej: 
- ustalenie listy uczniów  w trudnej sytuacji materialnej.

Dyrektor,
wychowawcy klas,

pedagog

Wrzesień 2020

12. Zorganizowanie zajęć opiekuńczo- wychowawczych w ramach świetlicy szkolnej. Dyrektor wychowawcy klas
nauczyciele świetlicy

Wrzesień 2020

13. Regularne pełnienie dyżurów przedlekcyjnych i międzylekcyjnych przez nauczycieli z 
zachowaniem obowiązujących wytycznych i procedur dot. COVID -19

Nauczyciele Przez cały rok szkolny 

14. Działania wzmacniające poczucie własnej wartości:
- praca na zasobach,
- udzielanie konstruktywnych informacji zwrotnych,
- wyznaczanie realnych celów,
- świętowanie sukcesów,
- prowadzenie zajęć z zakresu kształtowania umiejętności społecznych

Wychowawcy klas,
nauczyciele,

pedagog

Przez cały rok szkolny 

15.  Rozbudzanie zainteresowań, pasji i umiejętności współpracy w grupie: Wychowawcy klas, Przez cały rok szkolny 



- prowadzenie kół zainteresowań,
- wzmacnianie talentów poprzez udzielanie wsparcia, ukierunkowania  i wskazania 

środków i narzędzi do dalszego rozwoju ,
- organizacja wystaw indywidualnych, organizacja konkursów międzyszkolnych, udział 

w konkursach, olimpiadach, itp.
- prowadzenie zajęć z zakresu doradztwa zawodowego

nauczyciele według kalendarza
szkolnego

16. Rozwijanie kompetencji matematycznych:
np.: organizacja konkursów matematycznych między klasowych
- udział w konkursach ogólnopolskich

Nauczyciele matematyki Przez cały rok szkolny 

17. Rozwijanie kreatywności, przedsiębiorczości i kompetencji społecznych:
- organizacja warsztatów z zarządzania własnym budżetem dla klas VII - VIII
- budowanie własnego wizerunku jako wzmacnianie swojego potencjału na przyszłym 

rynku pracy,
- planowanie swojej ścieżki kariery zawodowej kl. VIII
- wycieczki zawodoznawcze
- współpraca z lokalnymi stowarzyszeniami

Dyrektor,
Doradzca zawodowy,

wychowawcy klas

Przez cały rok szkolny
według kalendarza

szkolnego

BAZA SZKOŁY

LP. ZADANIA ODPOWIEDZIALNI TERMINY

1. Bieżące monitorowanie stanu technicznego szkoły i terenów 
wokół szkoły.

Dyrektor,
pracownicy obsługi

Na bieżąco

2. Dokonywanie stałego przeglądu monitoringu wizyjnego. Dyrektor Na bieżąco

3. Naprawy i remonty. Dyrektor, pracownicy obsługi Przez cały rok szkolny 

4. Kontynuacja działalności szkolnej stołówki. Dyrektor Przez cały rok szkolny 



5. Systematyczny zakup pomocy dydaktycznych.
Stałe wzbogacanie księgozbioru szkolnego.

Dyrektor, bibliotekarka W razie potrzeby

6. Aranżacja wnętrz tak, aby przestrzeń dydaktyczna inspirowała 
uczniów do działania, pobudzała myślenie, wyciszała emocje, 
tworzyła niepowtarzalny klimat.

Wychowawcy klas Na bieżąco

7. Uporządkowanie w salach lekcyjnych posiadanych mebli: 
dokonanie oceny stany faktycznego mebli i wyposażenia sal 
dydaktycznych; dokonanie pomiaru wysokości stolików i krzeseł.

Wychowawcy klas Wrzesień 2020

8. Dbałość o teren wokół budynku szkoły, place zabaw. Dyrektor,
pracownicy obsługi

Przez cały rok szkolny 

BUDOWANIE POZYTYWNEGO KLIMATU W PLACÓWCE.
FUNKCJONOWANIE I PROMOCJA SZKOŁY W ŚRODOWISKU LOKALNYM

LP. ZADANIA ODPOWIEDZIALNI TERMINY

1 Organizacja i uczestnictwo rodziców we wszelkich działania
szkoły: uroczystości szkolne, imprezy szkolne, wycieczki,

zabawy.

Dyrektor
nauczyciele

Przez cały rok szkolny 

2 Spotkania integracyjne nauczycieli i pracowników szkoły. Udział
w uroczystościach.

Dyrektor
Nauczyciele

Przez cały rok szkolny 

3 Wymiana doświadczeń, lekcje koleżeńskie, rady szkoleniowe. Dyrektor
Nauczyciele

Przez cały rok szkolny 

4 Zorganizowanie warsztatów i pogadanek o charakterze
psychologicznopedagogicznym i zdrowotnym z udziałem

Dyrektor
Specjaliści

Według potrzeb



specjalistów.

5 Udział uczniów w konkursach powiatowych, wojewódzkich, itp. Nauczyciele Przez cały rok szkolny 

6 Prezentacja prac uczniów na terenie szkoły – wernisaże,
wystawy indywidualne i zbiorowe.

Nauczyciele Przez cały rok szkolny 

7 Prezentowanie dokumentacji szkoły, materiałów z pracy i oferty
edukacyjnej oraz zdjęć z uroczystości szkolnych na stronie

internetowej szkoły.

Nauczyciele
Administrator strony internetowej

Przez cały rok szkolny 

8 Działania Związku Harcerstwa Polskiego Przez cały rok szkolny 

9 Organizowanie uroczystości i imprez szkolnych z udziałem
władz i społeczności lokalnej.

Dyrektor
 Nauczyciele, Wychowawcy

Według kalendarza szkolnego

10 Działalność Samorządu Uczniowskiego Przewodniczący SU,
Nauczyciele

Przez cały rok szkolny 

KALENDARZ DZIAŁAŃ W RAMACH PLANU PRACY SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2020/21

LP. MIESIĄC DATA UROCZYSTOŚCI/ DZIAŁANIA/WYDARZENIA

1 WRZESIEŃ 01.09.2021 r.
wtorek

Rozpoczęcie roku szkolnego

2 Wrzesień-październik BohaterOn

3 wrzesień Wybory opiekuna Samorządu Uczniowskiego

4 27.09.2021 r. Udział w obchodach rocznicy powstania państwa
podziemnego i Szarych Szergów.

5 29.09.2021r. „Dzień Głośnego czytania“

6 Dzień Chłopaka



7 17 .09.2021 r. „Sprzątanie Świata“

8 wrzesień Przedstawienie  założeń  i  sposobu  wdrażania  programu
„Trzymaj Formę”

9 wrzesień Przedstawienie  planu  pracy  programu  „Zdrowie  przede
wszystkim” w ramach projektu SZPZ,

1 PAŻDZIERNIK 14.10.2021r. Dzień Edukacji Narodowej 

2 Październik 2021 Kampania Białych Serc

3 Październik 2021 Międzyszkolny Konkurs Plastyczno- Techniczny “Bukiet Pani 
Jesieni“

4 Październik Prelekcja dla oddziałów przedszkolnych i klas I – III – 
Bezpieczni na drodze ze Sznupkiem (Policja)

5 Październik Prelekcja z funkcjonariuszem Straży Miejskiej 
-Odpowiedzialność prawna nieletnich, Zasady bezpieczeństwa 
w szkole i poza nią

6 Październik 2021 Ślubowanie uczniów klasy I.

7 Październik Akcja charytatywna „Pola Nadziei“.

8 Październik Międzyszkolny Konkurs Fotograficzny“ Piękna Polska w 
obiektywie“.

9 Październik Szkolny konkurs plastyczno-techniczny pt. „Dary jesieni“

10 31.10.2021 Szkolny Konkurs na Plakat pt: „Najciekawsza Dynia 
Halloweenowa‘‘

11 Październik Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy Archimedes Plus. Lingua 
Plus

12 Październik Miesiąc bibliotek



13 Październik Dzień Papieski – Konkurs recytatorski twórczości 
Jana Pawła II

14 Październik Zorganizowanie debaty uczniowskiej „Wybieram tematy 
edukacji zdrowotnej“

15 Październik 2021 – 
Marzec 2021

Realizacja projektu prozdrowotnego „Zdrowie na szóstkę“

16 Październik – 
Grudzień 2021

Realizacja przedsięwzięcia edukacyjno – wychowawczego 
„Co to znaczy być zdrowym?“

17 Październik - Listopad „Aktywne formy spędzania czasu w terenie“ – fotorelacja z 
opisem – konkurs dla kl I – VIII 

1 LISTOPAD 11.11.2021r. Narodowe Święto Niepodległości

2 05.11.2021r. Dzień Postaci z Bajek

3 Listopad lub według 
nowych wytycznych

Góra Grosza

4 Listopad Tydzień Lokalnych Branż Zawodowych

5 Listopad Międzyszkolny konkurs plastyczny „Polska- moja ojczyzna“

6 Listopad Konkurs plastyczno – techniczny „Kalendarz Adwentowy“

Listopad Wojewódzki Konkurs Biblijny dla klas VI  - VIII

7 Listopad „Smog czy smok“ –konkurs plastyczny

1   GRUDZIEŃ Grudzień Tydzień Wolontariatu

2 Grudzień Konkurs szkolny klas I-III i klas IV-VIII      „II Szkolny 
Konkurs na Najładniejszą Kartkę Bożonarodzeniową “

3 Grudzień „Betlejemskie Światełko Pokoju“ – Jasna Góra, kościół 
parafialny oraz szkoła 

4 Grudzień Konkurs Plastyczny z Języka Angielskiego dla klas I-III ‘‘My 



favourite fruit and vegetables‘‘

5 Grudzień Tradycje i zwyczaje Świąt Bożego Narodzenia

6 Grudzień Konkurs plastyczno- techniczny na „Najładniejszą Bombkę 
Bożonarodzeniową“

7 Grudzień Konkurs plastyczno techniczny „Skarpeta św. Mikołaja“

8 Grudzień Konkurs na „ Ekologiczną ozdobę Bożanorodzeniową“

1 STYCZEŃ Styczeń Międzyszkolny konkurs kolęd i pastorałek

2 Styczeń Wojewódzki Konkurs Biblijny – II etap rejonowy

3 Styczeń-Luty II Szkolny Konkurs na Maskę Karnawałową klasy IV-VII

1 LUTY 14.02.2021r. Szkolny konkurs na Najładniejszą kartkę walentynkową

2 luty – kwiecień 2022r. Projekt „ Dobre rady na odpady“ - konkurs

3 Luty – Kwiecień 2022 Realizacja przedsięwzięcia „Jak jeść mądrze i być zdrowym?“

4 Luty 2022 Bal karnawałowy dla uczniów klas I-III

1 MARZEC 08.03.2022r. Dzień Kobiet

2 01.03.2022r. Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych

3 Marzec Targi Edukacyjne Zawodowiec

4 Marzec Koncert recytatorski „Wiosna ach, to Ty“-powitanie wiosny.

5 Marzec Konkurs Plastyczny z Języka Angielskiego dla klas I-III 
‘‘Słowniczek obrazkowy języka angielskiego‘‘

6 Marzec 2022 Konkurs plastyczny na Najładniejszą Pisankę Wielkanocną dla
klas I-III

7 Marzec Konkurs plastyczny „Zwiastuny wiosny“

8 Marzec Światowy Dzień Liczby Pi- prezentacje, konkurs  ,, Mistrz 
liczby Pi”.



9 Marzec Światowy Dzień Liczby Pi- konkurs ,,Model przestrzenny 
liczby Pi”.

10 Marzec Międzynarodowy Konkurs Matematyczny

11 Marzec – Maj 2022 Realizacja przedsięwzięcia „Potrafię zorganizować czas wolny,
pracę i wypoczynek“.

12 Marzec 2022 Świetlicowy konkurs plastyczny - „Wiosenny pejzaż“

13 25.03.2022r Dzień czytania Tolkiena

14 28.03.2022r. Dzień Teatru

1 KWIECIEŃ Kwiecień Tradycje i zwyczaje wielkanocne – „II Szkolny Konkurs 
Plastyczno-Techniczny –Pisanka Wielkanocna“ klasy IV-VIII

2 02.04.2022 Przedsięwzięcie wychowawczo – profilaktyczne z okazji 
Światowego Dnia Świadomości Autyzmu

3 02 kwiecień 20 Akcja Zapal się na niebiesko dla autyzmu

4 Kwiecień Akcja Żonkil

5 29.04.2022r. Święto Konstytucji 3 Maja

6 kwiecień
 2022r.

Konkurs ekologiczny „Woda dla życia“
Konkurs ekologiczny „Ekologiczna ozdoba Wielkanocna“

7 kwiecień Konkurs recytatorski poezji patriotycznej

8 22.04.2022r. Dzień Ziemi

9 kwiecień 2022r. „Tydzień zdrowia” w ramach programu „Trzymaj Formę”

10 01.04.2022r. Dzień książki dla dzieci

11 22 .04. 2022r. Dzień Książki i Praw Autorskich

1 MAJ Maj Ogólnopolski konkurs matematyczny „Puchacz Piotr“



2 Maj I Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „LAURKA DLA 
MAMY“

3 Maj Dzień Europejski – Konkurs na najciekawszą prezentację 
krajów Unii Europejskiej dla klas IV-VIII

4 Maj 2022 Międzyszkolny Konkurs Plastyczny “Torebka dla mojej 
Mamy“

5 09.05.2022r. Dzień bibliotekarza i bibliotek

1  CZERWIEC czerwiec Klasowy Dzień Dziecka

2 01 czerwiec 2021 Przedsięwzięcie wychowawcze z okazji Dnia Dziecka

3 czerwiec Dzień Rodziny

4 01.06.2021r. Turniej z okazji Dnia Dziecka i Sportu Szkolnego

5 24.06.2022 r. Zakończenie roku szkolnego 2021/22


